Fecha
Secretaria

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

Fecha
Despacho

04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024

04/06/2024

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente |Caratula

18120

18124

18140

18144

18146

18148

18166

18170

18180

18184

18188

18192

ESTADO PROVINCIAL - CASACION

LOPEZ BARRIONUEVO YESICA
TAMARA - CASACION

MERCADO NICOLAS EDUARDO -

CASACION

MERCADO NICOLAS EDUARDO -

CASACION

MERCADO NICOLAS EDUARDO -

CASACION

MERCADO NICOLAS EDUARDO -

CASACION

GUZMAN PABLO MIGUEL -

CASACION

TPC COMPANIA DE SEGUROS S.A. -

CASACION

AGUIRRES PEDRO LUIS Y OTRO -

CASACION

BORDA SANDRA FABIANA -

CASACION

PAEZ GABRIEL ANDRES Y OTRA -

CASACION

ORMENO ISABEL NANCY Y OTRO -

CASACION

Observacion

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL - AUTOS
PARA RESOLVER

DECRETO P/ CONT. REC. DE CASACION P/ PARTE DEL DEFENSOR
GENERAL - MANIFIESTO

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL - AUTOS
PARA RESOLVER

DECRETO Y OFICIO SOLICITANDO DEVOLUCION DE OFICIO
DILIGENCIADO

DECRETO Y OFICIO SOLICITANDO DEVOLUCION DE OFICIO
DILIGENCIADO

DECRETO Y OFICIO SOLICITANDO DEVOLUCION DE OFICIO
DILIGENCIADO

DECRETO Y OFICIO SOLICITANDO DEVOLUCION DE OFICIO
DILIGENCIADO

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL - UNA
VEZ CUMPLIDO PLAZO PASEN AUTOS A RESOLVER

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL - UNA
VEZ CUMPLIDO PLAZO PASEN AUTOS A RESOLVER

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL - AUTOS
PARA RESOLVER

DECRETO P/ CONT. REC. DE CASACION - DEJAR SIN EFECTO
DECAIMIENTO DE DERECHO - ESTESE AL ESTADO DE AUTOS



05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

18204

18218

18226

18288

18300

18302

18312

18314

VEGA JUAN ANTONIO - CASACION

PUGLIESE ADOLFO LUIS -

CASACION

ORMENO JUAN PABLO - CASACION

PEDRAZA SOTELO DELFINA
MERCEDES Y OTROS - CASACION

CASTELLAZI KATHERINA ANAHI -

CASACION

JOFRE CABRERA MARIA
FERNANDA 'Y OTRO - CASACION

ALVAREZ MARIA SILVIA -

CASACION

CENTENO NOELIA SUSANA -

CASACION

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL - UNA
VEZ CUMPLIDO PLAZO PASEN AUTOS A RESOLVER

DECRETO REC. DE ACLARATORIA FUERA DE TERMINO - AL
PEDIDO DE SUSP. DE TRAMITE Y NUEVO TRASLADO NO HA
LUGAR

DECRETO P/ RECIBIDO EXPTE. PRINCIPAL - CUMPLASE CON EL
PUNTO 3°) DE LA RESOLUCION

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION PARCIALMENTE- P/
INTERPUESTO REC. DE CASACION - AUTOS A DESPACHO

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INTERPUESTO REC. DE
CASACION - SOLICITA INFORME

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INTERPUESTO REC. DE
CASACION - AUTOS A DESPACHO

DECRETO INTIMACION

DECRETO INTIMACION



